

Jysk Formtryk ApS
Taksvej 28C, 7400 Herning

CVR-nr. 66 77 68 16

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021

Jesper Asmann Raben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Formtryk ApS
Taksvej 28C
7400 Herning

Telefon: 97214999

Telefax: 97214505

CVR-nr.: 66 77 68 16

Stiftet: 1. marts 1981

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Asmann Raben

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af tryksager m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 806.714 kr. mod 1.258.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -372.270 kr. mod -48.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	806.714	1.258.598
2 Personaleomkostninger	-1.239.726	-1.274.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.161	-40.141
Driftsresultat	-481.173	-55.919
Andre finansielle indtægter	1.960	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.459	-5.160
Resultat før skat	-482.672	-61.079
3 Skat af årets resultat	110.402	12.931
Årets resultat	-372.270	-48.148
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-372.270	-48.148
Disponeret i alt	-372.270	-48.148

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	644.526	664.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>644.526</u>	<u>664.687</u>
5 Deposita	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>669.526</u>	<u>689.687</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	138.666	126.862
Varebeholdninger i alt	<u>138.666</u>	<u>126.862</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.878	366.193
Udskudte skatteaktiver	91.537	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.619
Andre tilgodehavender	193.000	80.000
Tilgodehavender i alt	<u>452.415</u>	<u>459.812</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.461	3.501
Værdipapirer i alt	<u>5.461</u>	<u>3.501</u>
Likvide beholdninger	450.074	369.102
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.046.616</u>	<u>959.277</u>
Aktiver i alt	<u>1.716.142</u>	<u>1.648.964</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	287.225	659.495
Egenkapital i alt	437.225	809.495
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.865
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.865
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.116	106.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	578.251	181.438
Anden gæld	639.550	532.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.278.917	820.604
Gældsforpligtelser i alt	1.278.917	820.604
Passiver i alt	1.716.142	1.648.964

1 Særlige poster

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	707.643	857.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.148	-48.148
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	659.495	809.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	-372.270	-372.270
	150.000	287.225	437.225

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 hjælpepakker	208.145	289.002
	<u>208.145</u>	<u>289.002</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	208.145	289.002
Resultat af særlige poster netto	<u>208.145</u>	<u>289.002</u>

<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.143.077	1.154.218
Pensioner	83.017	105.106
Andre omkostninger til social sikring	13.632	15.052
	<u>1.239.726</u>	<u>1.274.376</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-110.402	-12.931
	<u>-110.402</u>	<u>-12.931</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	4.917.554	4.917.554
Tilgang i årets løb	28.000	0
Afgang i årets løb	-166.590	0
Kostpris 30. juni	4.778.964	4.917.554
Af- og nedskrivninger 1. juli	-4.252.867	-4.212.726
Årets af-/nedskrivninger	-42.608	-40.141
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	161.037	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-4.134.438	-4.252.867
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	644.526	664.687
5. Deposita		
Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Kostpris 30. juni	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.000	25.000
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		5.461
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.960
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar, materiel, lejemål og goodwill.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Formtryk Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.